
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）梅田組 44,500,000円

（株）加藤工務店 44,100,000円

（株）佐々木工務店 44,600,000円

（株）苗木建設 44,400,000円

（株）鳴海組 44,300,000円

（株）ハラモク 44,400,000円

（株）吉川工務店 44,500,000円

蘇水建設（株） 44,600,000円

高木建設（株） 43,400,000円

宮島建設（株） 44,000,000円

（株）古川建材工業 44,300,000円

三和建設（株） 44,200,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　資産経営課

濃関工補第1号仕様書番 号

坂本169号線道路改良工事
開 札 日 時 令和 6年11月28日 9：00

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市　茄子川　字　上諏訪　地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 契 約 締 結 日 令和 7年 3月28日
岐阜県中津川市千旦林６０３ー１契 約 者

請 負 代 金 額 43,890,000 ランドプロス（株）
44,844,000予 定 価 格 49,328,400

低入札調査基準価格 --

35,875,20039,462,720最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

施工延長　L=250m
排水工　側溝工　PU2-B300-H300他　L=200m
舗装工　車道舗装　A=1440m2　歩道舗装　A=430m2
区画線工　実線W=15cm　L=518m　破線W=15cm　L=269m
防護柵工　ガードパイプ　L=165m

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事は、A級の土木工事である。中津川地区に本社登録があるA級登録業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

ランドプロス（株） 落札39,900,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　資産経営課

濃関工補第1号仕様書番 号

坂本169号線道路改良工事
開 札 日 時 令和 6年11月28日 9：00

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市　茄子川　字　上諏訪　地内 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 契 約 締 結 日 令和 7年 3月28日
岐阜県中津川市千旦林６０３ー１契 約 者

請 負 代 金 額 43,890,000 ランドプロス（株）
44,844,000予 定 価 格 49,328,400

低入札調査基準価格 --

35,875,20039,462,720最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

施工延長　L=250m
排水工　側溝工　PU2-B300-H300他　L=200m
舗装工　車道舗装　A=1440m2　歩道舗装　A=430m2
区画線工　実線W=15cm　L=518m　破線W=15cm　L=269m
防護柵工　ガードパイプ　L=165m

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本工事は、A級の土木工事である。中津川地区に本社登録があるA級登録業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


